

# Årsredovisning

---

## *Hanna Wallsten text och kultur AB*

556991-8435

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Örebro 2025-03-06

Hanna Wallsten



# Årsredovisning

---

## *Hanna Wallsten text och kultur AB*

556991-8435

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva journalistisk och annan litterär verksamhet. Foto, ljud och bild. Konsult inom kultur, museum och teater, kulturmiljövård, byggnadsvård.

Detta är bolagets tionde räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Örebro.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2	109	240	282	298
Resultat efter finansiella poster	-13	-49	67	44	-9
Soliditet %	85	81	90	77	75

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget under räkenskapsåret minskat sin verksamhet.

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	4 453
Årets resultat	-13 191
<i>Summa</i>	<i>-8 738</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-8 738
<i>Summa</i>	<i>-8 738</i>

# RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 495	109 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 495</b>	<b>109 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-6 002	-28 390
Övriga externa kostnader	-10 262	-129 695
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-16 264</b>	<b>-158 085</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-13 769</b>	<b>-49 085</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	578	571
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>578</b>	<b>571</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-13 191</b>	<b>-48 514</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-13 191</b>	<b>-48 514</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-13 191</b>	<b>-48 514</b>

2025031806947

# BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

## TILLGÅNGAR

### Omsättningstillgångar

*Kortfristiga fordringar*

*Övriga fordringar*

*Summa kortfristiga fordringar*

11 302

42 087

11 302

42 087

*Kassa och bank*

*Kassa och bank*

*Summa kassa och bank*

36 960

25 366

36 960

25 366

**Summa omsättningstillgångar**

**48 262**

**67 453**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**48 262**

**67 453**

2025031806948

2025031806949

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 453	52 968
Årets resultat	-13 191	-48 514
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-8 738</i>	<i>4 454</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>41 262</b>	<b>54 454</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	2 500	2 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 500	10 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>7 000</b>	<b>12 999</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>48 262</b>	<b>67 453</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## UNDERSKRIFTER

Örebro



Hanna Wallsten  
2025-03-06

2025031806950